l

Ал4инистрАI_ц4я кАдошкинского
муниtц{гIАльного рдйонд

РЕСПУБJIИКИ МОРДОВИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jъ ftг,tr
р.п. Кадошкино

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативцых
правовых актОв органов местного самоуправления Кадошкинского

мунициПальнOго района Республики Мордовия, затрагивающих

.
"

вопросы осущ.**т#Jflп:жхтъЁ
fi"й

и инвестиционной

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от б октября 2003 года
Jф 131-ФЗ кОб общих принциlтах организации местного самоуправления в
Российской Федерации), статьей б Закона Республики Морловия от 29 июня,
2015 года J\Ъ 50-З (Об оценке реryлирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных, правовых актов и экспертизе муниципаJIьных
правовых актов, затрагивающих вопросы о суще ствления предпринимательской
и инвестиционной деятельности)), руководствуясь Уставом Кадошкинского
муниципЕlJIьного района Республики Морловия, администрация Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Гfuан проведения экспертизы нормативных правовых актов
органов местного самоуправления Кадошкинского муниципалъного района
Республики Мордовия, затрагивающих вопросы осуществления.
предприНимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год, согласно
приложению к настоящему постановлению

2. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на.
начальника управления экономического анализа и торговли администрации
Кадошкинского муниципЕшьного района Республики Мордовия Колябину Г.А. г,

З. Ёастоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
Подлежит опубликованию в газете для издания официальных сообщений и
материалов, нормативных и иных
официалъном сайте администр ации Кадошкинского

актов <<Вестнию>, размещению на
муниципального раиона

ордовия в сети <Интернет>.

,_z 4{ ;.r;r

г,
м

. .:i

ýЕýs}U
Б'; Б ллýýs gý
lJrЬ.(JлiднtlьсOхФ; г9 а Е g
вэ ýý э вU о tr(Эо >

I

t{ Ir
И) ta)
N(\

ýс!
ю la)ой

с)

9F

Фю
zх

Fц 9.

ýýý хцЦ.нвбJ'ВД
lчлiллУ-(d Ёц

8 ýРЕ8о ý Б 9S
н Е = ý.ý цъ
ЕЕЕьýЁЕtr ч о ý Ё ý,f,нлнщцячdчлJ:нrlЁцыёЕЁЕ
я х ý Fg эд

н
Фн
ц
(в
с9
Ф

д

Фz
dн

ýýtE
EuH
Ц rЁ Ёd, ,l фьwА*лY_
l99 =о93э ý ь 9=
й!ч-

Н 8 s 8.9 Ё ý
ББнL-LчцбЁаijЕtr}Е > Р Е Ё Е,ё
ц 9 аЁ Б Е ht,.6g>цFб
5 х ! н Ё 9д

tr

со
Фjgы!i >Фо
со irоЕцо9од

х0)

цчýс)Фtr
уF
оhFrtsуо
dд
оýri-

ч*
=а:t:Е *л
;Е*
i-.,j x[ iý лi4
ЁЕЁФvо
Pi (d а.

ЕЕ:л *
r ! J
*llv
!lчн

8 Ё ý,ývEтdý
-ýOHrлl-i Н ý,^,U | ,\ -Цо, Б ь( х

ЕкЁнЕ
Ёа ц б ý
ь4 .. ý ь Llн н н л NH+**JБa\9ýнE{о il н Fd...I х ý aчЁ я Е 3ýЧ оааýиr Qý tr
EIC,I tr tr о&r 8ёЕ
!:]BsE'Hýtr.,ýa* Ц Н л У Ё

ý,ýНЁаЕк*1 trр']}Ed: я Е Ёg 3
ý Е зЕ Е>
aj в ý х о.ý
Е а F т9 ЕхtrчЕi;Ё
й ý Ё Е ц,в
ý Е ЁЕ гF
Д эя,эпД

,r\,t lý t\l

ýSl р,ý
81Nl 9 9>,)| н зlH
Н | Ё. bi
Э.оl ь4 О*>а|тi F-r F-l 'jЕ Бч
ЮriЕdЕьý (ý

=Еý х Ё
ýк ý з

lHH
lдRýцl ч 8.

,H\ýl g Е&\], l в
яýl Е Е
Е n\-| О Ь

ДNt р ч ff
Е lý б ьоl-.i

^
9 r-

ý.týt .Fо;E\l Б Еý
н v. rl Ч' Yi1 YАос.{
эн д а..гlz о о tr Ён ч(dсOýai ьоý_опн

ФхЦоЕtrз(ýФЕдн(cýкXHg
Е Q.*м ц ,я
^(ý9йспЕ
ýýЕНф+
хоЕчд:$нЕ Lзос0 ,9 О

н lд{(ýýý
нlJr*оЁндv ь-дtr

ýвt< /tьысс
|т,!цооч)ýо63

ка.нЁi lJHrцооE{ЕФддtr
_осd'a]ts

li ЁaыНЁ
ýЁ

Фо
Ёl-;;
oJ Sl
bZO
аЕ

tso
цt

4

t_

Е
S
z
г-{

.а)'ri
д

l9а

F